

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție 21048579 ocds-b3wdp1-MD-1639391859051 din 21 дек 2021 (1 янв 2022 - 30 дек 2022). | | | | | | | | | | |
|--|------------|---|-------------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|--------------------------|---|
| Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru gradina copiilor din satul Etulia pentru prima jumatate a anului 2022 | | | | | | | | | | |
| Nr d/o | Codul CPV | Denumirea bunurilor | Un. mă-sură | Canti-tatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) contractantă |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | |
| | | Lotul 1 Produse lactate | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1 | 15500000-3 | lapte pasteurizat în ambalaj de | l | 2190 | 12,50 | 13,50 | 27375,00 | 29565,00 | de trei ori pe saptamana | |
| 2 | 15500000-3 | kefir 2,5% într-un pachet de | l | 900 | 15,74 | 17,00 | 14166,00 | 15300,00 | | |
| 3 | 15500000-3 | brânză de vaci 5% | kg | 300 | 64,81 | 70,00 | 19443,00 | 21000,00 | | |
| 4 | 15500000-3 | Crema acru 15% în căni de plastic | kg | 60 | 38,89 | 42,00 | 2333,40 | 2520,00 | | |
| 5 | 15500000-3 | brânză 45% în greutate | kg | 68 | 108,33 | 130,00 | 7366,44 | 8840,00 | | |
| 6 | 15500000-3 | Unt 72,5% pe pachet 200g | kg | 93,6 | 155,56 | 168,00 | 14560,42 | 15724,80 | | |
| 7 | 15500000-3 | iaurt clasic 2,5% 0,5 l | l | 450 | 18,98 | 20,50 | 8541,00 | 9225,00 | | |
| | | Total: | | | | | 93785,26 | 102174,80 | | |
| | | Lotul 2 Produse pe bază de cereale | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | mazăre uscată tocat | kg | 12 | 8,44 | 9,12 | 101,28 | 109,44 | 31.12.2022 | |
| 2 | 15800000-6 | diferite macronuri | kg | 56 | 11,65 | 13,98 | 652,40 | 782,88 | | |
| 3 | 15800000-6 | Taitei Ammi | kg | 16 | 33,08 | 39,69 | 529,28 | 635,04 | | |
| 4 | 15800000-6 | Orez suplimentar | kg | 74 | 14,17 | 17,00 | 1048,58 | 1258,00 | | |
| 5 | 15800000-6 | crupe de grâu | kg | 12 | 7,50 | 9,00 | 90,00 | 108,00 | | |
| 6 | 15800000-6 | semolă (манка) | kg | 36 | 9,17 | 11,00 | 330,12 | 396,00 | | |
| 7 | 15800000-6 | grâu de orz | kg | 12 | 7,50 | 9,00 | 90,00 | 108,00 | | |
| 8 | 15800000-6 | granule de porumb | kg | 36 | 10,83 | 13,00 | 389,88 | 468,00 | | |
| 9 | 15800000-6 | Arnautka | kg | 12 | 10,20 | 12,24 | 122,40 | 146,88 | | |
| 10 | 15800000-6 | hrișcă | kg | 36 | 30,83 | 37,00 | 1109,88 | 1332,00 | | |
| 11 | 15800000-6 | fulgi de ovăz per pachet 450 gr | kg | 12 | 13,75 | 16,50 | 165,00 | 198,00 | | |
| 12 | 15800000-6 | arpacas | kg | 16 | 7,50 | 9,00 | 120,00 | 144,00 | | |
| 13 | 15800000-6 | кыс-кыс cuscus | kg | 24 | 31,25 | 37,50 | 750,00 | 900,00 | | |
| 14 | 15800000-6 | fasole | kg | 12 | 24,44 | 26,40 | 293,28 | 316,80 | | |
| 15 | 15800000-6 | lentile roșii | kg | 12 | 27,50 | 33,00 | 330,00 | 396,00 | | |
| | | Total: | | | | | 6122,10 | 7299,04 | | |
| | | Lotul 3 Fructe, legume și produse | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | cartofi în plase de 20 kg | kg | 360 | 7,59 | 8,20 | 2732,40 | 2952,00 | 31.12.2022 | |
| 2 | 15800000-6 | ceapa | kg | 300 | 8,33 | 9,00 | 2499,00 | 2700,00 | | |
| 3 | 15800000-6 | morcovi proaspeți | kg | 320 | 8,52 | 9,20 | 2726,40 | 2944,00 | | |
| 4 | 15800000-6 | sfeclă roșie proaspătă | kg | 230 | 7,59 | 8,20 | 1745,70 | 1886,00 | | |
| 5 | 15800000-6 | varză proaspătă | kg | 530 | 9,26 | 10,00 | 4907,80 | 5300,00 | | |
| 6 | 15800000-6 | Varza din Beijing este proaspătă | kg | 70 | 20,37 | 22,00 | 1425,90 | 1540,00 | | |
| 7 | 15800000-6 | ardei dulce proaspăt | kg | 56 | 48,15 | 52,00 | 2696,40 | 2912,00 | | |
| 8 | 15800000-6 | roșii proaspete | kg | 148 | 30,56 | 33,00 | 4522,88 | 4884,00 | | |
| 9 | 15800000-6 | usturoi uscat | kg | 6 | 55,56 | 60,00 | 333,36 | 360,00 | | |
| 10 | 15800000-6 | lămâie proaspătă | kg | 40 | 27,50 | 33,00 | 1100,00 | 1320,00 | | |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|-----|-------|--------|--------|-----------------|-----------------|------------|--|
| 11 | 15800000-6 | mere | kg | 825 | 8,33 | 9,00 | 6872,25 | 7425,00 | | |
| 12 | 15800000-6 | un amestec de fructe uscate într-un | kg | 40 | 32,50 | 39,00 | 1300,00 | 1560,00 | | |
| 13 | 15800000-6 | frunză de dafin 20 g | kg | 0,24 | 3,70 | 4,44 | 0,89 | 1,07 | | |
| 14 | 15800000-6 | Pătrunjel uscat 8g | kg | 0,48 | 2,20 | 2,64 | 1,06 | 1,27 | | |
| 15 | 15800000-6 | Leushtyan uscat 8g | kg | 0,48 | 4,50 | 5,40 | 2,16 | 2,59 | | |
| 16 | 15800000-6 | ceai negru din frunze într-un pachet | kg | 3 | 241,67 | 290,00 | 725,01 | 870,00 | | |
| 17 | 15800000-6 | stafide | kg | 30 | 45,00 | 54,00 | 1350,00 | 1620,00 | | |
| 18 | 15800000-6 | salata verde proaspata | kg | 70 | 57,41 | 62,00 | 4018,70 | 4340,00 | | |
| 19 | 15800000-6 | Banane | kg | 480 | 22,92 | 27,50 | 11001,60 | 13200,00 | | |
| | | Total: | | | | | 49961,50 | 55817,92 | | |
| | | Lotul 3 Produse animale, carne si | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | carne de vita 1 calitate refrigerat | kg | 120 | 115,83 | 139,00 | 13899,60 | 16680,00 | 31.12.2022 | |
| 2 | 15800000-6 | file de pui 1 calitate refrigerat | kg | 400 | 70,00 | 84,00 | 28000,00 | 33600,00 | | |
| 3 | 15800000-6 | ouă de pui proaspătă | buc | 6540 | 2,48 | 2,97 | 16219,20 | 19423,80 | | |
| | | Total: | | | | | 58118,80 | 69703,80 | | |
| | | Lotul 4 Peste congelat | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Pește "HEK" fără cap congelare | kg | 250 | 47,50 | 57,00 | 11875,00 | 14250,00 | 31.12.2022 | |
| | | Total: | | | | | 11875,00 | 14250,00 | | |
| | | Lotul 5 Diferite produse alimenare | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | porumb dulce conserve | kg | 40 | 28,05 | 33,66 | 1122,00 | 1346,40 | | |
| 2 | 15800000-6 | mazăre verde conserve | kg | 34,56 | 18,75 | 22,50 | 648,00 | 777,60 | | |
| 3 | 15800000-6 | Pasta de rosii conserve | kg | 86,4 | 28,33 | 34,00 | 2447,71 | 2937,60 | | |
| 4 | 15800000-6 | Drojdia uscată | kg | 0,96 | 96,25 | 115,50 | 92,40 | 110,88 | | |
| 5 | 15800000-6 | zahăr | kg | 120 | 14,81 | 16,00 | 1777,20 | 1920,00 | | |
| 6 | 15800000-6 | gem de mere | kg | 10,32 | 21,51 | 25,81 | 221,98 | 266,36 | | |
| 7 | 15800000-6 | sare iodată | kg | 48 | 4,02 | 4,82 | 192,96 | 231,36 | | |
| 8 | 15800000-6 | făină de grâu premium | kg | 60 | 8,33 | 10,00 | 499,80 | 600,00 | 31.12.2022 | |
| 9 | 15800000-6 | lavash | kg | 43,2 | 30,83 | 37,00 | 1331,86 | 1598,40 | | |
| 10 | 15800000-6 | pudră de cacao | kg | 3 | 100,00 | 120,00 | 300,00 | 360,00 | | |
| 11 | 15800000-6 | conserve de castraveți murați | kg | 36 | 10,29 | 12,35 | 370,44 | 444,60 | | |
| 12 | 15800000-6 | suc de fructe | kg | 360 | 8,00 | 9,60 | 2880,00 | 3456,00 | | |
| 13 | 15800000-6 | biscuiti pentru bebelusi fara ulei de | kg | 80 | 20,83 | 25,00 | 1666,40 | 2000,00 | | |
| 14 | 15800000-6 | ulei de floarea soarelui nerafinat | kg | 95 | 38,33 | 46,00 | 3641,35 | 4370,00 | | |
| 15 | 15800000-6 | nucă decojită | kg | 20 | 162,50 | 195,00 | 3250,00 | 3900,00 | | |
| 16 | 15800000-6 | seminte de floarea soarelui decojite | kg | 6 | 31,48 | 34,00 | 188,88 | 204,00 | | |
| | | Total: | | | | | 20630,98 | 24523,20 | | |
| | | | | | | | 240493,64 | 273768,76 | | |

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____

